UBND THÀNH PHỐ LAI CHÂU

PHÒNG NỘI VỤ

Số:             /NV

V/v thông báo tuyển sinh các lớp liên

kết đào tạo trình độ đại học, bồi dưỡng

ngắn hạn và khảo sát tuyển sinh

trình độ thạc sĩ năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày      tháng 02 năm 2023

 Kính gửi:

    - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành phố;

    - Chủ tịch UBND các xã, phường.

Căn cứ Công văn số 83/CĐCĐ-ĐT ngày 20/02/2023 của Trường Cao đẳng

Cộng đồng tỉnh Lai Châu về việc thông báo tuyển sinh các lớp liên kết đào tạo trình

độ đại học, bồi dưỡng ngắn hạn và khảo sát tuyển sinh trình độ thạc sĩ năm 2023.

Phòng Nội vụ thành phố Lai Châu đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị, đoàn thể thành phố; Chủ tịch UBND các xã, phường thực hiện một số nội

dung sau:

1. Thông báo, phổ biến rộng rãi các lớp liên kết đào tạo trình độ đại học, bồi

dưỡng ngắn hạn và khảo sát tuyển sinh trình độ thạc sĩ năm 2023 của Trường Cao

đẳng Cộng đồng Lai Châu (theo Công văn số 83/CĐCĐ-ĐT gửi kèm) đến toàn thể

cán bộ, công chức, viên chức cơ quan, đơn vị biết để thực hiện khảo sát và đăng

ký tham gia đào tạo, bồi dưỡng theo quy định.

2. Đối với cán bộ, công chức, viên chức được cấp có thẩm quyền phê duyệt

đào tạo, bồi dưỡng thực hiện theo hướng dẫn tại Công văn số 106/UBND-NV ngày

18/01/2023 của UBND thành phố Lai Châu về việc hướng dẫn thực hiện công tác

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2023.

Căn cứ nội dung Công văn, Phòng Nội vụ thành phố đề nghị Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị, đoàn thể và các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Thị Lan Anh

2

 2

		2023-02-21T15:37:03+0700

		2023-02-21T16:38:34+0700

		2023-02-21T16:38:34+0700

		2023-02-21T16:38:34+0700